bes serueri. satis fueri fallas
 ciaz ludibriũ. **A**ccepe me ab
 istis fugiente famulũ tuũ. qz
 et ista me qñ a te fugiebã ac
 ceperũt alienũ. **A**d te mihi
 redeundũ esse sentio. pateat
 mihi pulsãti iãua tua. **Q**uõ
 ad te pueniatur doce me. **N**il
 aliud habeo qz volũtatẽ.
Nihil aliud scio nisi fluxa et
 caduca spemẽda esse certa et
 eterna requirẽda. h facio pas
 ter. qz h solu noui. **S**ed vrl
 ad te pueniatur ignoro. **T**u
 mihi suggere. tu ostẽde. **T**u
 viaticũ prebe. **S**i fide te iue
 niunt qui ad te refugiũt. fidez
 da si virtute virtute. si sciẽtia
 sciẽtia. **A**uge i me spem. au
 ge caritatẽ. **O** admiranda z
 singularis caritas tua ad te
 ambio. et quibus rebus ad
 te ambiatur. a te sursum pes
 to. tu eni si deseris peritur h.
Sed nõ deseris. qz tu es sũ
 mum bonũ quod nemo res
 cte quesiuĩt z minime inue
 nit. **O**mnis autẽ recte ques
 iuit quem tu recte querere fe
 cisti. **F**ac ime pater querere
 vindica me ab errore. **Q**uerẽ
 ti te mihi nihil aliud p^ro
 occurat. **S**i nihil aliõ des
 dero qz te: **I**nuentã te iã qso

pater. Si autem est in me super
flui alicuius appetitio, tunc me
munda, et fac idoneum ad te vi-
dendum. **Lettere** de salute huius
mortalis corporis mei quod diu
nescio quid mihi ex eo utile sit.
vel eis quos tibi illud comit-
ti pater sapientissime atque opti-
me, et pro eo quod ad tempus am-
monueris deprecabor. **Tantum**
oro excellentissimam demeritaz
ut me penitus ad te con-
uertas, nihilque mihi repu-
gnare facias redire ad te. **Iu-
beas** me dum huiusmodi corpus
ago atque porto, purum magna-
nimum iustum prudentem esse,
perfectorem amatores precepto-
rum sapientemque sapientie tue,
et dignum habitatione atque
habitatore regni tui.

Verba orationis cuius
supra ad impetrandum ve-
niam peccatorum.

O Deus iusticie, deus misere-
cordie, deus inuisibilis,
deus incomprehensibilis, deus
inenarrabilis, eterne perpetue,
boni dicte amade, metuede, ab
omni creatura colende: deus cuius
omnia in qua omnia sub qua omnia per que
omnia sunt, te per immensam tue
maiestatis clementiam et per

omni letorum tuorum gloriam depre-
cor, parce aie mee, parce mal-
meis parce inenarrabilibus
crimibus meis, visita infirmum,
cura egrotum, visita languidum,
sana turbatum, da cor quod te tu
meat, sensum qui intelligat, au-
res que voce tuam audiant, ocu-
los mentis qui te videant, da scilicet
tillam sapientie tue que mihi
iustificacionum tuarum iter osten-
dat, et a foueas inimici me de-
clinare doceat. **Difere** mei
deus, parce mihi quia peccavi tibi
boni, et propter duriciam cordis
mei in ipsam peccatorum meo-
rum mortem percurro. **Ego** ci-
ore, ego corde, ego omnibus in-
quantibus coningnatus sum et
ab omnibus sceleribus cooperatus
sum. **Ventis** peto, quia reum
me cognosco. **Scelera** mea
tibi confiteor, quia te latere non
possunt. **Tu** enim es scrutator cor-
dis et renium tibi abscondita re-
uelas, et scelera patefiscunt. **Di-**
ferere mei deus, donec ne me pe-
rrire patiaris, ne me sinas eter-
nis involui tenebris, et per pe-
tua morte perfungi. **Aufer** a
corde meo sensum alienum, cura
in me stuporem mentis, extirpa
de visceribus meis psilia iniqui-
tatis, erade de lingua mea de-